
 

 

UCHWAŁA NR LII/468/14 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 

594 z późn. zmian.) oraz art . 7 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 10 ust. 1, 2 , 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 260 z późn. zmian.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Władysława Łokietka, położoną na terenie Gminy 

Oborniki Śląskie, na działce nr 99, arkusz mapy 13, obręb Oborniki Śląskie, wskazaną na załączniku 

graficznym nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. pod warunkiem pozbawienia przez 

Sejmik Województwa Dolnośląskiego kategorii drogi wojewódzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

H. Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 4323



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/468/14 Rady  

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4323


		2014-10-13T11:10:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




